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Yhteistyösopimus Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Puhdistamo – 

Real Foods Oy välillä SAKUstars tapahtumassa  

 

1. Sopijaosapuolet  

 

Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (jäljempänä ”Tredu”) 
PL 217, 33101 Tampere 

Y-tunnus: 0211675-2 

 

Yhteyshenkilö: Kati Thelén, opintosihteeri, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

Sähköposti: kati.thelen@tampere.fi 

Puhelinnumero: 050 560 8620  

 

 

Yritys Oy (jäljempänä ”Yhteistyökumppani”) 

Ruokosmetsänkatu 10, 37570 Tampere 

Y-tunnus: 2374346-4 

 

Yhteyshenkilö: Jukka Uusitalo 

Sähköposti: jukka.uusitalo@puhdistamo.fi 

Puhelinnumero:  

 

2. Sopimuksen kohde  

 

Sopimuksen kohteena on yhteistyökumppanuus SAKUstars tapahtumassa (myöhemmin Tapahtuma). 

Kumppanuus sisältää Tapahtumaan liittyvää näkyvyyttä ennen ja tapahtuman aikana Tredun sisäisessä 

ja ulkoisessa viestinnässä. Tapahtuma on tarkoitettu SAKUstars kilpailuun osallistuville opiskelijoille kisa-

huoltajineen. Tapahtumaan odotetaan osallistuvan noin 1 000 henkilöä noin 30 oppilaitoksesta ympäri 

Suomen. Tapahtuma järjestetään 14.-16.4.2026 Tampereella.  

 

3. Yhteistyökumppanuuden sisältö 

 

Yhteistyössä Yhteistyökumppani lahjoittaa Tapahtumaa varten elintarvikkeita TAI tuotepalkintoa/jakota-

varaa TAI palveluita. Lahjoituksen arvolla tarkoitetaan noin 3 000 euron (alv 0 %) arvoista lahjoitusta, 

jonka lahjoittaja arvioi. 

 

Yhteistyökumppani saa kumppanuuden myötä näkyvyyttä ennen Tapahtumaa ja sen aikana seuraavasti: 

• Tapahtumaosallistuminen: Puhdistamon rollup -kisapaikalla Sammonkadulla 

• Näkyvyyttä ennen ja jälkeen tapahtuman:  

o räätälöity somepostaus tapahtumaviikolla 

o logo kisojen nettisivuilla 
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Yhteiskumppanin logo ulkoista ja sisäistä viestintää varten tulee toimittaa heti sopimuksen voimaan tu-

lon jälkeen tredu.viestinta@tampere.fi. Otsikoi viesti: SAKUstars Yrityksen nimi LOGO. 

 

Yhteistyökumppanuuteen liittyvistä muista käytännön yksityiskohdista ja aikatauluista sovitaan erikseen 

Osapuolten sopimusyhteyshenkilöiden kesken.  

 

Yhteistyökumppanuuteen ei sisälly Osapuolten kesken suoria taloudellisia velvoitteita. Kyse on sopimuk-

seen perustuvasta vastikkeellisesta yhteistyöstä, jossa Yhteistyökumppani toimittaa sovittuja tavaroita 

tai palveluita mainosnäkyvyyttä vastaan. 

 

4. Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 

 

Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimuksen voimaantulopäivä on 

myöhäisin allekirjoituspäivä. 

 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti vasta sitten, kun tämän sopimuksen hyväksymistä kos-

keva viranhaltijapäätös on saanut lainvoiman. 

 

Sopimus päättyy, kun Tapahtuma on ohi ja Osapuolet ovat suorittaneet kaikki tässä sopimuksesta aiheu-

tuneet velvollisuudet.  

 

Sopimusta tai sen mukaisia velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen Osapuolen 

kirjallista suostumusta. 

 

Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Osapuolet ovat ne 

asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Osapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.  

 

5. Ylivoimainen este 

 

Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimuksen 

mukaisen suorituksen, ja jota Osapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällaisia ovat 

sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, valtioval-

lan asettama oleellinen rajoitus Osapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen Osapuo-

lesta riippumaton syy.  

 

Mikäli sopimus purkautuu ylivoimaisen esteen vuoksi ennen sovitun yhteistyökumppanuuspaketin to-

teutumista kokonaisuudessaan, Osapuolet sopivat purkautumistilanteessa kirjallisesti kohtuullisesta me-

nettelystä. Arvioinnissa otetaan huomioon vastikkeellisen suorituksen toteutumisaste, laajuus ja merki-

tys suhteessa sovittuun kokonaisuuteen (esim. elintarvikkeet, tuotepalkinnot, palvelut). Sovittu menet-

tely dokumentoidaan ja liitetään osaksi sopimusta purkautumistilanteessa. 

 

Kumpikaan Osapuoli ei ole vastuussa toiselle Osapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahingoista 

tai viivästyksistä. Osapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Osapuolen yhteyshenkilölle 

viipymättä puhelimitse ja kirjallisesti (sähköpostitse). 
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6. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 

 

Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) 

sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Tämä tarkoittaa 

käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tämän sopimuksen hyväksymisestä teh-

tävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa 

koskevista säännöksistä muuta johdu. Päätös liitteineen pidetään Tampereen kaupungin kotisivuilla näh-

tävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin.  

 

Osapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai 

liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin sopimuksen mukaisiin 

tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mukaisia vel-

voitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen. 

 

Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Osapuoli on saanut 

laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Osapuolelta.  

 

Osapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja vi-

ranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. 

 

7. Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 

 

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan Osapuolten välisissä neuvotteluissa. Jos neu-

vottelut eivät johda yksimielisyyteen ratkaistaan asia Pirkanmaan käräjäoikeudessa.  

 

8. Sovellettava laki 

 

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

 

9. Sopimuksen allekirjoitus 

 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Osapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöi-

sen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdokumentissa.  

 

Tampereen kaupunki   Puhdistamo – Real Foods Oy 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

 

 

Kristiina Karppi   Jukka Uusitalo  

hallintopalvelujohtaja   myyntijohtaja 

 

 

 

 




